

ZAKIR HUSAIN DELHI COLLEGE

ज़ाकिर हुसैन दिल्ली कॉलेज

(University of Delhi/दिल्ली विश्वविद्यालय)

26th April, 2023/२६ अप्रैल, २०२३

NOTICE/सूचना

All the students of 4th and 6th semester are directed to take printout of the ADMIT CARD from Samarth Portal and get them verified from your concerned window at the college Administrative Block between 10:00 a.m. and 01:00 p.m. Students also submit College Identity Card & Clearance form duly verified from Library and cashier (Window No.4).

समस्त चौथे और छठे सेमेस्टर के विद्यार्थियों को यह निर्देश दिया जाता है कि वे समर्थ पोर्टल से अपना प्रवेश पत्र का प्रिंट निकालें और उसे कॉलेज के प्रशासनिक खण्ड में सुबह 10 बजे से अपराह्न 1 बजे के बीच अपनी सम्बंधित खिड़की से सत्यापित करा लें, विद्यार्थियों को लाइब्रेरी और कैशियर (खिड़की संख्या 4) से क्लीयरेंस फॉर्म को सत्यापित कराना होगा। विद्यार्थियों को अपना कॉलेज का पहचान पत्र भी जमा कराना होगा।

Course	Verification Date	
	4 th Semester	6 th Semester
B.A. (Programme)	29.04.2023	01.05.2023
B.Com. (Prog.) & B.Com. (Hons.)	29.04.2023	01.05.2023
B.A. (Hons.) All Subjects	29.04.2023	01.05.2023
B.SC. (Hons.) All Subjects	29.04.2023	02.05.2023
B.SC.(P) Physical Sciences & Life Sciences	01.05.2023	03.05.2023
M.A./M.SC./M.COM.	All working days	

➤ The students are advised to get verification of their admit Cards on the stipulated date to avoid rush and waste of time./विद्यार्थियों को सलाह दी जाती है कि वे भीड़ और समय की बर्बादी से बचने के लिए निर्धारित तिथि पर अपने प्रवेश पत्रों का सत्यापन करवा लें।

(PROF. NARENDRA SINGH)

(प्रोफेसर नरेंद्र सिंह)

PRINCIPAL/प्राचार्य

26.04.2023

1. All Notice Boards/ सभी नोटिस बोर्ड
2. College Website/ कॉलेज वेबसाइट